



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Resultado de Processo Licitatório

Processo Licitatório: nº 084/2017

Pregão Presencial/Registro de Preços: nº 060/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS PARA ESCRITÓRIOS E OUTROS EQUIPAMENTOS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PASSA QUATRO/MG.

Empresas vencedoras:

ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
CNPJ/CPF: 08.221.047/0001-97
ENDEREÇO: RIO DO SONO, 420 - TIETE - DIVINOPOLIS - MG - 35502-473

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	026222	CADEIRA FIXA ENCOSTO ANATÔMICO, ESPUMA INJETADA DE 30MM. ESTRUTURA FIXA 4 PÉS COM TRAVA, TUBO 78, PINTURA EPÓXI-PÓ ENCOSTO EM ARCO. ESTRUTURA 100% MONTÁVEL - .	ACHEI/CA 6202	UN	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
2	026221	CADEIRA FIXA PÉ PALITO INJETADA, ENCOSTO DE ESPUMA DE 2,5CM DE ESPESSURA, MADEIRA COMPENSADO DE 10MM E ACABAMENTO EM PVC PRETO. ACENTO COM ESPUMA DE 3,5CM DE MADEIRA COMPENSADO DE 10MM E ACABAMENTO EM PVC PRETO. REVESTIMENTO EM COURIN - .	ACHEI/CA 6001	UN	20	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
3	026232	MESA DE ESCRITÓRIO COM BORDA RÍGIDA COM 2 OU 3 GAVETAS PRETO E CINZA 96 X 68 CM. - .	ACHEI/ST 0057	UN	6	R\$ 183,90	R\$ 1.103,40
4	026231	MESA DE ESCRITÓRIO EM L - 600 X 375 EM MADEIRA MACIÇA OU MDF COM 6 GAVETAS - .	ACHEI/AL 3810	UN	1	R\$ 533,00	R\$ 533,00
Sub Total						R\$ 5.656,40	

OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ/CPF: 23.178.866/0001-92
ENDEREÇO: DEPUTADO RENATO AZEREDO , 1612 - JARDIM AMERICA - TRES CORACOES - MG - 37410-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
5	026234	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS MEDIDA 1,98M DE ALTURA X 01,20M DE LARGURA X 0,45M PROFUNDIDADE - .	AMAPA PA120	UNI	5	R\$ 519,00	R\$ 2.595,00
6	026209	ARQUIVO DE PASTA SUSPensa , PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA, COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa COM CARRINHO TELESCÓPIO, MEDIDAS MÍNIMAS LARGURA 70 À 75 CM, PROFUNDIDADE DE 45 À 50 CM E ALTURA DE 100 À 135 CM. - .	AMAPA OFC4	UN	5	R\$ 422,00	R\$ 2.110,00
7	026210	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS 2,00 X 30 EP6AR - CINZA PADRÃO, CHAPA 26 (0,90MM E 0,45MM). CAPACIDADE POR PRATELEIRA 25KG (BEM DISTRIBUÍDOS); PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. - .	AMAPA LR30	UN	8	R\$ 107,00	R\$ 856,00
8	026213	LIQUIDIFICADOR 5 VELOCIDADES COM FILTRO - 600W	BRITANIA	UN	2	R\$ 159,00	R\$ 318,00

Rua Tenente Viotti, 331, Centro – Passa Quatro/MG – CEP: 37.460-000

(35) 3371-5000 – www.passaquatro.mg.gov.br



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

	MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. CAPACIDADE DA TIGELA/ COPO: 2L. COPO EM SAN CRISTAL,SEM BORRACHA, ESPESSURA DE 5MM, CAPACIDADE DE 1,6L LÂMINAS REMOVÍVEIS 110V OU 220V. - .	DIAMANTE				
9	026218 TELEFONE COM FIO E CHAVE DE BLOQUEIO, INDICAÇÃO LUMINOSA DE CHAMADA, TECLADO ALFANUMÉRICO, TECLA FLASH, MUDO PAUSE, REDISCAGEM DO ULTIMO NÚMERO E CONTROLE DE CAMPAINHA, GARANTIA MÍNIMA 01 ANO. - .	MM TELECOM	UN	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00
10	026217 VENTILADOR DE COLUNA COM 3 VELOCIDADES, COLUNA COM REGULAGEM DE ALTURA, 6 PÁS,HÉLICE COM DESIGN DIFERENCIADO QUE PROPORCIONA MAIOR VAZÃO DE AR, OSCILANTE, INCLINAÇÃO REGULÁVEL, DIÂMETRO (CM) 40C, POTÊNCIA (W) 80W - .	VENTISOL SOFT	UN	6	R\$ 158,00	R\$ 948,00
Sub Total					R\$ 7.022,00	

S.T.S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/CPF: 26.272.585/0001-92

ENDEREÇO: MOISES LOPES, 975 - FRANCISCA AUGUSTA RIOS - POUSO ALEGRE - MG - 37550-000

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
11	026211 BATEDEIRA - POTÊNCIA: 400W- CONSUMO: 0,4 KWH, 5 VELOCIDADES E TURBO. TIGELA COM CAPACIDADE PARA 3,5 L E GIRO AUTOMÁTICO. PODE SER USADA MANUALMENTE SEM TER DE PARAR O PROCESSO. - .	Philips	UN	1	R\$ 211,85	R\$ 211,85
12	026220 BEBEDOURO ELETRÔNICO , COM GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO QUE FACILITA A UTILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO.SISTEMA DE LIMPEZA COM BASE PINGADEIRA QU FUNCIONA COMO BANDEJA COLETORA, MATERIAL ATÓXICO QUE EVITA O ACUMULO DE SUJEIRA. COM POTENCIA MAX 75W. - BEBEDOURO PARA GALÕES DE ÁGUA DE ATÉ 20L QUE PODEM SER RESFRIADOS EM MENOS DE 8 HRS.	Polar	UN	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
13	026230 CADEIRA DE GIRATÓRIAPRETA, CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE. PISTÃO À GÁS, REGULAGEM DE ALTURA E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO. BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA. ENCOSTO ERGONÔMICO CERVICAL. ASSENTO ANATÔMICO. CARGA MÁXIMA: 120KG. - ESTOFADO REVESTIDO EM COURO ECOLÓGICO DE ALTA QUALIDADE. PÉS COM 5 RODÍZIOS. ASSENTO: 475MM (LARGURA) X 445MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA). ENCOSTO: 400MM (LARGURA) X 340MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA).	Mobilan	UN	13	R\$ 213,00	R\$ 2.769,00
14	026227 CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇOS EMPILHÁVEL. - .	Dolfin	UN	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
15	026215 CAFETEIRA ELÉTRICA DE 4 A 12 XÍCARAS,FILTRO REMOVÍVEL, PORTA FILTRO, SISTEMA CORTA PINGOS, PLACA DE AQUECIMENTO, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO. - .	Easyline	UN	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00
16	026214 EXTRATOR DE SUCOS TURBO INOX PREMIUM BIVOLT - 250W, GUARDA-FIO, MOTOR DUPLO ROLAMENTO.ACOMPANHA 2 CASTANHAS E COPO COM PENEIRA. JARRA COM CAPACIDADE DE 1L. - .	Mondial	UN	4	R\$ 185,00	R\$ 740,00
17	026236 PROJETOR (DATASHOW) SVGA 3300 LUMENS COM HDMI;	Beng	UN	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

		DURAÇÃO LÂMPADA ATÉ 10.000 HS; SISTEMA DE PROJEÇÃO DLP; TAMANHO DA IMAGEM (DIAGONAL) 36"~300"; ZOOM MANUAL 1.11; LÂMPADA 190W. - .				
18	026237	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL DE ACIONAMENTO MANUAL COM SUPORTE INTEGRADO; FIXAÇÃO EM PAREDE OU TRIPÉ; PINTURA ELETROSTÁTICA. SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE. IMAGEM POSSUI SISTEMA DE MULTIPARADAS; DIMENSÕES (A X L) : 150" X 150" POLEGADAS. - .	Mynjko	UN 1	R\$ 359,00	R\$ 359,00
19	026219	TELEFONE SEM FIO COM ID DE CHAMADAS, COM REGISTRO DE CHAMADAS RECEBIDAS, PERDIDAS E EFETUADAS. REGISTRO DE 15 CHAMADAS ATENDIDAS, 20 CHAMADAS NÃO ATENDIDAS E 15 REALIZADAS (COM DATA, HORA E NOME, SE CADASTRADO NA AGENDA). QUALIDADE DE VOZ DIGITAL . - .	Intelbraz	UN 2	R\$ 127,00	R\$ 254,00
20	026238	TRIPÉ PARA TELA DE PROJEÇÃO CONFECCIONADO EM TUBOS DE ALUMÍNIO E JUNÇÕES DE NYLON, HASTE TELESCÓPIA DE 2 ESTÁGIOS, REGULAGEM INICIANDO COM 1,00 M E ATINGE 2,50M DE ALTURA, REGULAGEM DE ABERTURA PROJETANDO NO CHÃO UM DIÂMETRO DE 0,30M ATÉ 0,70M. - .	Orion	UN 1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
Sub Total					R\$ 8.933,85	
Total Geral					R\$ 21.612,25	